

CHIROMANTIJA

NUOSPRENDIS – NESULAUKSIU SENATVĖS



Dažnas iš mūsų yra pakliuvęs į situaciją, kai netikėtai sutinka čigonę ir ši tiesiog užburiančiai prašo paduoti delną. Jei sutinkame, ji spėja iš delno linijų, iškilimų ir kitų požymių apie mūsų ateitį, būdą, gabumus, polinkius. Ši praktika vadinama *chiromantija* (gr. *cheiromanteia*, *cheir* – ranka + *manteia* – spėjimas, pranašavimas). Tačiau ir pats žmogus, paprastai išgyvendamas didelius sunkumus ir trokšdamas, kad visa tai baigtųsi, kreipiasi į chiromantus, siedamas sužinoti savo sunkumų priežastis ir ateitį. Norėtume pateikti vieną patirtį žmogaus, patekusio, kaip jis pats sako, į tikrą košmarą.

LIUDIJIMAS

„Štai kaip prasidėjo mano košmaras. Ką tik susižadėjau ir kartu su savo tėvais išvykau į Indiją. Būtent šioje rytietiškoje šalyje viskas ir vyksta. Kraštovaizdžiai nuostabūs. Mus vedžiojantis po savo nuostabią šalį gidas paprašė paduoti savo delną.

Naiviai jam leidau ir tada buvo paskelbtas nuosprendis: nesulauksiu senatvės, tačiau man neteks susidurti su jokiais finansinėmis problemomis. Tą akimirką ši pranašystė manęs neišgąsdino, tačiau netrukus mano gyvenimas tapo nuolatiniu streso šaltiniu.

Po dvejų metų susituokiau, bet **galvoje sukosi viena mintis – mirtis**. Ir tik praėjus keliems mėnesiams po vestuvių supratau, kad taip intensyviai apie ją galvoju dėl anos prognozės, kuri taip giliai manyje įleido šaknis.

Bandžiau gyventi nieko nepaisydama, tiksliau išgyventi. 100 proc. pasinėriau į darbą, kad tiesiog pamirščiau apie tai, bet mane visiškai užvaldė nervinis išsekimas. Nepaisant visko, priešinausi.

Dar po penkerių metų, persikėliau į kitą miestą, kad prisijungčiau prie savo vyro, kuris ten pradėjo naują karjerą. Būtent tada depresija, kuri manyje visada ruseno, iškilo į dienos šviesą. Jaučiausi visiškai išmušta iš vėžių ir toji neigiama prognozė apie mirtį smogė man dar intensyviau.



Ieškodama nusiramino, nusprendžiau pasidomėti keliomis chiromantijos knygomis. Tačiau dėl savo nesveiko smalsumo man dar labiau pablogėjo. Ten apie save atradau daugiau neigiamų dalykų. Mat po kiekvieno skyriaus atlikusi pratimus savo delnuose, iššifruoju liūdnas naujienas: ligos, psichinės pusiausvyros sutrikimai ir pan. Žiūrėti į savo rankas tapo tikra manija. Vis norėdama save nuraminti, kaskart iš naujo atrandu kokį nors neigiamą dalyką. Tai nesibaigiantis procesas.

Mano tėvai nuolat nerimauja dėl mano patiriamų sunkumų. Rūpestingas vyras veltui stengiasi mane nuraminti. Trokštu tik vieno – LAISVĖS.

KAIP REAGUOTI Į PROGNOZIŲ SIŪLYMUS?

Galima susidurti su atvejais, kai nieko neprašome. Kai koks žmogus pasiūlo skaityti iš delno, teisinga būtų *iš karto atsisakyti*. Manevravimo galimybių nėra daug, bet yra momentas, kai galiu pasakyti NE, parodant, kad nenoriu turėti nieko bendra su jokiais prognozėmis. Kitaip tariant, reikia būti labai *reaktyviam*. Jei ir įvyko mažas pritarimas, reikia *nedelsiant reaguoti malda* ir neleisti, kad mus užvaldytų baimė. Baimė yra nenaudinga. Normalu tam tikrais atvejais bijoti, bet neturime leisti, kad baimė mus užvaldytų.

KAI SĄMONINGAI IEŠKOMA ŽINIŲ APIE ATEITĮ

Kai žmogus eina pas chiromantą, aiškiaregį ar kitą mediumą, jis jam atskleidžia save, atveria savo laisvę ir duris. Tuomet nereikia stebėtis, kad ištarti chiromanto žodžiai galiausiai įsirėžia viduje.



Kai melaginga pranašystė žmogų paveikia, jis išmušamas iš vėžių. Jis pradeda laukti išsipildymo ir patiria stiprų *psichologinį poveikį*. Tačiau poveikis yra ir *dvasinis*. Kadangi žinią perdavęs asmuo paprastai turi *ryšį su dvasiomis*, atliekami veiksmai turi kenksmingą dvasinį matmenį, ypač kai jis ištaria tikslius žodžius apie ateitį: vardai, datos, situacijos.

Čia turime reikalą su okultinių mediumistinių gebėjimų panaudojimu.

IŠLAISVINIMAS

Tokiu atveju vienintelė išeitis – atsiskirti. Tai apima kelis etapus:

- Atlikti išpažintį. Prašyti Dievą atleidimo už tai, kad nepaklusau Jo žodžiui ir ieškojau pažinimo kituose šaltiniuose. Šiame atgailos ir susitaikinimo sakramente Dievas galingai veikia per kunigo suteiktą atleidimą.
- Balsiai pasmerkti išsakytos pranašystės melą (jis turi būtų aiškus, kad išgirstų tamsos jėgos, kurios neturi prieigos prie mano minčių). Esu melo, prie kurio atsiradimo prisidėjau, auka.
- Nutraukti kenksmingą dvasinį saitą su chiromantu (aiškiaregiu, mediumu) per autoritetingą maldą Jėzaus vardu; pageidautina, kad ją kalbėtų kunigas.
- Prašyti, kad Šventoji Dvasia mane aplankytų ir išlaisvintų nuo visų psichikos ir sielos žaizdų, kurias sukėlė okultinių jėgų atliktas tyrimo aktas.
- Įsipareigoti kasdienei maldai ir Šv. Rašto skaitymui, kad mūsų vidus būtų pripildytas Dievo.



Diak. Lukas Skroblas